
7“ ' “ 7“““ˇ ““ í' “; I I 

4! ÄĚŠ GORDIC
I 

Výtisk číslo: 1 

Počet listů: 7 
Přílohy: 1/4 

DODATEK 
č. 1 

ke Smlouvě č. GORDP0042OF0 o komplexní podpoře provozu a užití systému GINIS® ve městě 
Milevsko, jeho další obnově a rozvoji. 

1. 

SMLUVNÍ STRANY 

1.1 Město Milevsko se sídlem nám. E. Beneše 420, 399 01 Milevsko 
IČ; 00249831 
DIČ; CZ00249831 
Bankovní spojení: KB a.s. 
Číslo účtu: 19-640992319/0800 
Zástupce: Ing. Ivan Radosta, starosta města 
Telefon: +420 382 504 111 
Fax: 

; 
+420 382 504 111 

Email: §podatelna@milevSko-mesto.oz 
-dále označovaný též jako ,,Objednatel“- 

21 

se sídlem v Jihlavě, Erbenova 4, PSČ: 586 01, zapsaná 
ve vložce č". 9313 oddílu C obchodního rejstříku 
vedeného Krajským soudem v Bmě 

IČ; 47 90 37 83 
DIČ; cz 47903783 
Bankovní spojení: 
Čisıø účtu; 
Zástupce: Ing. J aromír Řezáč, jednatel 
Telefon: . 

-dále označovaný též jako ,,Zhotovitel“- 
(Zhotovitel a Objednatel označování Společně též jako „Smluvní strany“), 

1.2 GORDIC spol. S r.o. 

Smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 1 (dále jen ,,dodatek“) ke Smlouvě o komplexní 
podpoře provozu a užití Systému GlNIS,ve městě Milevsko, jeho další obnově a rozvoji č. 

GORDP0042OFO ze dne 22.6.2012 (dále jen ,,Smlouva“). 

_1_



2. 

Smluvní Strany se dohodly, že Smlouva Se mění takto: 

2.1 Nově se doplňuje článek 11. ve znění: 

11. Bezpečnost informací 

11.1 Zhotovitel je při plnění předmětu smlouvy pro potřeby zajištění kybernetické 
bezpečnosti zejména povinen dodržovat níže uvedené požadavky: 

a) nepoužívat zpřístupněné informační systémy jiným způsobem než pro potřeby 
plnění předmětu smlouvy, 

b) realizovat plnění předmětu smlouvy pouze prostřednictvím pracovníků uvedených 
v bodě 2 článku 11 Smlouvy, 

c) zabránit přístupu k informačním systémům zpřístupněným Objednatelem pro 
potřeby plnění předmětu smlouvy a k informacím v nich obsaženým 
neoprávněným osobám, 

d) řešit požadavky a problémy bezpečnostního charakteru, vzniklé v souvislosti S 

plněním předmětu smlouvy, S kontaktními osobami Objednatele uvedenými 
v příloze č. 4 Smlouvy, 

čš 

e) v případě vzniku bezpečnostní události nebo bezpečnostního incidentu v průběhu 
plnění předmětu Služby, postupovat při jejich zvládání podle pokynů Objednatele 
a spolupracovat při nápravě, 

f) po dobu plnění předmětu Smlouvy realizovat potřebná bezpečnostní opatření, 
Zejména dle výše uvedených bodů b) až e). 

l1.2.Služby specifikované ve Smlouvě o komplexní podpoře mohou poskytovat pouze 
autorizované osoby Zhotovitele. Tyto osoby Se zúčastní bezpečnostního školení 

Obj ednatele, které Se uskuteční do tří týdnů od nabytí účimiosti tohoto dodatku. 
ll.3.Smluvní strany se dohodly, že kontaktními osobami (osoby oprávněné jednat za 

Zhotovitele - ve věcech technických) pro otázky bezpečnosti informací pro potřeby 
plnění předmětu Smlouvy jsou osoby uvedené V příloze č. 4 Smlouvy. 

11.4.Pokud Zhotovitel pro plnění předmětu Smlouvy bude potřebovat vzdálený přístup k 
dotčeným systémům Obj ednatele , pak, bude-li mu tento přístup umožněn, budou smluvní 
strany povimiy postupovat podle přílohy č. 5 Smlouvy a s tím, že 

a) přístup bude umožněn pouze osobám dle bodu 3 článku ll Smlouvy. Objednatel má 
právo tento přístup kdykoliv odepřít. 

b) vzdálený přístup může být ze strany Obj ednatele dozorován. 

_2_



2.2 Nově se doplňuje článek 12. ve znění: 

12. Ochrana a zpracování osobních údajů 

l2.l 

12.2 

E 12.3 

21) 

b) 

0) 

C1) 

C) 

Při plnění této smlouvy se Zhotovitel vyvaruje toho, aby jakkoli přišel do styku S 

osobními údaji, kterých je Objednatel správce (dále jen „osobní údaje“). 

Bez ohledu na ustanovení čl. l2.l může Objednatel Zhotoviteli na základě zvláštního 
písemného zmocnění (listimiou či elektronickou formou, např. prostřednictvím service 
desku/ help desku) a v jeho rámci povolit přístup k osobním údajům. Ve zmocnění 
Obj ednatel vymezí: 

a) rozsah a účel zpřístupnění osobních údajů, 

b) dobu zpřístupnění osobních údajů, 

c) případná zvláštní bezpečnostní opatření, 

d) případné podminky zapojení další osoby odlišné od autorizovaných osob 
Zhotovitele, 

e) případné podmínky zhotovení kopií zpřístupněných osobních údajů včetně stanovení 
toho, jak S těmito osobními údaji nakládat po uplynutí doby pro jejich zpřístupnění. 

Pokud se tak stane, jedná se O zpracování zpověření správce dle článku 29 nařízení 
GDPR. 
Zhotovitel se zavazuje zachovávat mlčenlivost O všech osobních údajích, se kterými 
přijde do styku V souvislosti s plněním dle této smlouvy. Zhotovitel se zejména 
zavazuje: i 

s výjimkou uvedenou v čl. 12.2 písm. e) nezhotovovat kopie osobních údajů, 

osobní údaje využívat pouze pro účely plnění této smlouvy, 

nesdělovat nebo nezpřístupňovat osobní údaje třetím stranám bez předchozího 
souhlasu Obj ednatele, 

zajistit, aby jeho zaměstnanci a další osoby, které přijdou do styku s osobními údaji v 
souvislosti s plněním dle této smlouvy, byli zavázáni povinností mlčenlivosti ve 
stejném rozsahu, v jakém je mlčenlivosti vázán on sám, _ 

zajistit, aby osoby, které se budou podílet na plnění dle této smlouvy, při styku nebo 
nakládání s osobními údaji nepořizovaly kopie osobních údajů bez předchozího 
písemného souhlasu Objednatele a aby jejich činností nebo opomenutím nedošlo k 
náhodnému nebo protiprávnímu zničení, ztrátě či pozměnění osobních údajů, nebo k 
jejich neoprávněnému Zpřístupnění třetím osobám. 

I V V V V V V 
2.3 Dosavadní clánek ll Smlouvy „Záverecná ustanovení“ se nove oznacuje jako clánek 13. 

_3_



3. 

3.1 Nově Se doplňuje Příloha č. 4 Smlouvy ve znění: 

„Obchodní taj emství“ 
Příloha č. 4 - Kontaktní osoby 

_4_



, " ,, 
“ vše-==“==«žč=“~=“=žż=«~~-~~~-“» ~ -z~v=›fl«›zø«=‹«z«žzW==«fl~=fl~~~~-vfl~ 

3.2 Nově se doplňuje Příloha č.5 Smlouvy ve znění: 

Příloha č. 5 

Popis prostředí Objednatele pro přístup zhotovitele do interní LAN 
sítě Objednatele. 

1. Určeným pracovníkům Zhotovitele je poskytnuto uživatelské jméno a heslo pro přístup na 
server prostřednictvím Remote Desktop Services (RDS). 

2. Vyžaduje-li činnost přenos souborů, je využito FTP/FTPS uložiště na serveru Zhotovitele, 
nebo služeb RDS. 

4. 

4.1 Článek 5.1 Smlouvy se nahrazuje tímto zněním: 

Cena za udržování Produktů (dále též „Udržovací poplatek“) je stanovena dohodou Smluvních 
stran V souladu S ustanoveními zákona číslo 526/ 1990 Sb. V platném znění a činí 

289 888,- Kč/rok bez DPH 
(slovy: dvě stě osmdesát osm tisíc osm set osmdesát osm korun českých) 

K ceně bude připočteno DPH dle platné legislativy. 
Výše udržovacího poplatku je stanovena ve výši 17 % Z pořizovací ceny modulů po slevách viz. 
Příloha č.1. 

Zaplacením Udržovacího poplatku vzniká Objednateli právo na čerpání výkonů a služeb 
specifikovaných v odstavci 4.2. Smlouvy v příslušném období. . 

V případě rozšíření Systému O další produkty GORDIC nebo v případě rozšíření počtu licencí k 
užití již dodaných Produktů se Udržovací poplatek zvýší o částku uvedenou vnabídce na 
rozšíření stávajícího systému. 

_5-



“fl->;z~ W -› 7 7 „.,„,„z»vøz=z=zz.Nøzzvzz„„flnzzv.v„,.fl „~„„„›«-„_,...v‹znznzv„x~flvzfl-,„„„‹„.øWz;n‹xeø-z--„› M 7 2.- -ëfl“-=‹ 

4.2 Příloha č. 1 Smlouvy se nahrazuje novým zněním, které tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku a je 
jeho nedílnou součástí: 

„Obchodní taj emství“ 

Příloha číslo 1 Dodatku: 

5.1 Příloha č. 2 Smlouvy Se nahrazuje novým zněním, které tvoří přílohu č. 2 tohoto dodatku a je 

5. 

jeho nedílnou Součástí: 

„Obchodní taj emství“ 

1 



' _ L 
' ˇ> "'“ ' ""_ ~~~~~ “- 

6. 

6.1 Smluvní strany Se dohodly, že jejich závazkový vztah založený Smlouvou ve znění všech 
dodatků se bude řídit zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů a 
zákonem č. 121/2000 Sb., autorský Zákon, ve znění pozdějších předpisů. 

6.2 Veškerá Obchodní tajemství V tomto dodatku byla jasně označena jako obchodní tajemství 
bud" prostřednictvím symbolu ** vždy na začátku a na konci takového ustanovení a současně 
kurzívou (V dodatku jsou tyto údaje označeny takto: [**obchodní tajemství**]), nebo uvedením 
textu „Obchodní tajemství“ V záhlaví přílohy dodatku. Za obchodní tajemství jsou považovány 
stejné údaje vyskytující se i ve Smlouvě. Takto označené údaje nepodléhají zákonu č. 106/1999 
Sb., O svobodném přístupu k informacím, V platném znění, ani zákonu č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registnı smluv, 
V platném znění. 

6.3 Ostatní ustanovení smlouvy nej sou tímto dodatkem dotčená. 

6.4 Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem 
uveřejnění V registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv. Dodatek a vlastní 
Smlouvu uveřej ní V registru smluv Obj ednatel. 

6.5. Uzavření dodatku schválila V souladu s § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve 
znění pozdějších předpisů, Rada města Milevska dne 47.2: usnesením č. Toto 
prohlášení se činí vsouladu s § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů, a považuje se za doložku potvrzující splnění podmínek platnosti právního jednání dle 
tohoto Zákona.

' 

V Miıøvskn ánę .... Í . v Jihıavč, dne ... . 

Za Obj ednatele Za Zhotovitele
I 

 
.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

je natel Z otovıte 
Ing. Ivan Radosta GORDIC spol. s r.o.

ˇ I v ,ˇ _ 

Starosta mesta Ing. J aromır Rezac, jednatel 

_7_



š__`0<M`a 

Cıąùüm 

ga
_ 

ĎŠOĚN 

_m_ 

Q 

m_3`OC<< 

O 

`8šu`Q×_=` 

ĎOQUOŇQ 



H 
V _ Ť __ __“ Ň 

\ 



__“ "W „VW W“ zmMQm MW __M mm2J‰WWW ”_7_ _“WMWŤ „HW _“ WM mww MMMW _M MM Q_W5F _`_ A“ÚŇł_ _“ ___ vwwŠ WM W“ mwÚ _“ ˇVBM
„

Ť _Í mwĂ 



V 

` 

`

Ě


